
  AC751 

COLORLAK, a.s., Tovární 1076, 686 03 Staré Město, tel: 572 527 111, info: 800 145 555, www.colorlak.cz 
 

 
AC751 

PŘEDPLNĚNÝ SPREJ S KONVERTOREM 
předplněný hnacím plynem a konvertorem 

               řady EUROSPRAY
    

 
Použití: EUROSPRAY PŘEDPLNĚNÝ SPREJ S KONVERTOREM je sprej předplněný plynem 

s tzv. konvertorem, který převádí 2K (dvousložkové) nátěrové hmoty v jedno komponentní 
(bez nutnosti přidávat tužidlo), připravený k rychlému, snadnému a čistému naplnění. Pouze 
pro profesionální použití. Předem si pečlivě přečtěte a dodržujte pokyny k plnícímu stroji a 
k procesu doplnění. Nikdy nedoplňujte více než 75 ml barvy. Jakmile je nádoba plná, před 
použitím 1 minutu silně protřepávejte. Proveďte stříkací test na samostatném povrchu.  
Patentovaný bezpečnostní uzávěr „odolný dětem“, kde barva víčka zobrazuje odstín obsahu 
spreje.  
Výrobek neobsahuje látky poškozující ozónovou vrstvu. Sprej nesmí být použit k povrchové 
úpravě výrobků, které přicházejí do přímého styku s poživatinami, krmivy, pitnou vodou, ani 
k nátěrům dětského nábytku a hraček.  

 
Návod k použití: Pouze pro profesionální použití. Předem si pečlivě přečtěte a dodržujte pokyny 

k plnícímu stroji a k procesu doplnění. Odstaňte uzávěr z produktu a umístěte misku stroje na 
ventil. Naplňte kelímek přípravkem do objemu 75 ml. Vložte produkt do plnícího stroje a 
pokračujte v plnění. Nikdy nedoplňujte více než 75 ml barvy. Jakmile je nádoba plná, před 
použitím 1 minutu silně protřepávejte. Mohou existovat barvy nekompatibilní s plynem a 
rozpouštědlem. Proveďte stříkací test na samostatném povrchu. Jakmile jsou dvousložkové 
barvy znovu naplněny do vnitřku plechovky, budou mít stejnou dobu zpracovatelnosti, jaká je 
uvedena v informacích výrobce. Při stříkání používejte vhodné osobní ochranné prostředky 
(rukavice, brýle a masky).  

 
Záruční doba: 10 let od data výroby, uvedeného na spodní straně dózy. 
 
Balení: Dle aktuální nabídky, náplň 400 ml, celkový objem 520 ml. 
 
Skladovatelnost: Doporučená teplota při skladování je 5-20 ºC. Skladujte uzamčené. Chraňte před 
slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C. 
 
Zneškodňování: Odstraňte obsah/obal předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na místě 

určeném obcí. 
 

Klasifikace výrobku:   
Signální slovo: nebezpečí 

 
H věty: 
H222 Extrémně hořlavý aerosol. 
H229 Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. 
H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. 
 
Podrobnosti jsou uvedeny v bezpečnostním listu tohoto výrobku. 
 



  AC751 

COLORLAK, a.s., Tovární 1076, 686 03 Staré Město, tel: 572 527 111, info: 800 145 555, www.colorlak.cz 
 

„Uživatel nese odpovědnost za správné použití nátěrových hmot, případně za skladbu a správnou aplikaci nátěrového 
systému, tj. vždy musí zvážit všechny okolnosti, podmínky aplikace a zpracování, které by mohly ovlivnit konečnou 
kvalitu povrchové úpravy. 
Reklamaci barevných odstínů uznáváme pouze za podmínek předem zhotoveného zkušebního nátěru dle závazného 
technologického postupu na malé ploše, který byl postoupen k reklamaci. Na případné reklamace uplatňované po 
spotřebování výrobku nebude brán zřetel. Výrobce COLORLAK, a.s. si vyhrazuje právo na změnu údajů 
v technických a propagačních materiálech bez předcházejícího upozornění. 
„Technická doporučení v tomto katalogovém listě uvedená jsou vydávána na základě našich zkušeností a nejlepších 
vědomostí o současném stavu ve vědě a praxi, nejsou závazná a nezakládají žádné vedlejší povinnosti mimo kupní 
smlouvy.“ 
 
Marketing, 4/2025 


